
HHV 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 91  Gruppe Männer Regionalliga

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft ESG Gensungen/Felsberg

Spielort Kreissporthalle Gensungen  Gastmannschaft TV Gr.-Umstadt

 

Heimmannschaft

ESG Gensungen/Felsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Iffert, Hannes - - 1 21:49 54:35

3 Sonnenschein, Teja - - 1

8 Pickenhahn, Luca - - 1

11 Schmidt, Vince - - 5

12 Kowalski, Nicola - - 1

15 Backhaus, Ben - - 2

16 Voß, Lukas - -

19 Bieber, Max - - 1

20 Gruber, Jona - - 2

21 Damm, Julian - - 2

22 Bikic, Denny - - 1

23 Fitozovic, Edin - - 3

24 Lippold, Maximilian - - 4

39 Kothe, Jannis - - 3

47 Garde, Hannes - - 8 7/7

99 Rossel, Franco - - 48:29

A Meister, Steffen - -

B Welch, Fynn - -

C Weiss, Gernot - -

D Birk, Harald - -

E Hartung, Tobias - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 18:27

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 42:36

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Gr.-Umstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kemper, Luca - -

4 Drews, Robin - -

8 Acic, David - - 1 11:32 12:41

9 Braun, Luca - - 6 3/4 40:11

10 Hollnack, Stefan - - 1

14 Holschuh, Moritz - - 45:01

15 Dries, Tom Lukas - - 1

16 Ivankovic, Marko - -

17 Funck, Rico - -

22 von Kymmel, Leonce - -

26 Schmitt, Lukas - - 2 58:27

33 Müller, Niklas - - 1

34 Iserinc, Can - - 2

62 Schevardo, Lorenz - - 2 34:56

92 Keller, Philipp - -

98 Braun, Maximilian - -

A Wörner, Peter - -

B Schulte, Cornelia - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 47:38

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Betz, Manuel - - - - -

SR B Schöppner, Justus - - - - -

Zeitn. Schulz, Christian - - - - -

Sek. Thöne, Sabrina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESG Gensungen/Felsberg

Ergebnis 35:16 (15:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:33 1:0 7m mit Tor 47 Garde, Hannes

Gast 02:26 1:1 7m mit Tor 9 Braun, Luca

Heim 03:13 2:1 Tor 19 Bieber, Max

Gast 08:43 2:2 Tor 8 Acic, David

Heim 08:55 3:2 Tor 3 Sonnenschein, Teja

Heim 10:36 4:2 Tor 15 Backhaus, Ben

Gast 11:15 4:3 Tor 26 Schmitt, Lukas

Gast 11:32 Verwarnung 8 Acic, David

Heim 11:41 5:3 Tor 23 Fitozovic, Edin

Gast 12:41 ohne Bericht 8 Acic, David

Heim 12:41 6:3 7m mit Tor 47 Garde, Hannes

Heim 15:10 7:3 Tor 39 Kothe, Jannis

15:21 Auszeit Gast

Gast 15:39 7:4 Tor 33 Müller, Niklas

18:27 Auszeit Heim

Heim 18:52 8:4 Tor 11 Schmidt, Vince

Heim 19:56 9:4 Tor 24 Lippold, Maximilian

Heim 21:49 Verwarnung 2 Iffert, Hannes

Heim 22:13 10:4 Tor 24 Lippold, Maximilian

Heim 23:13 11:4 Tor 11 Schmidt, Vince

Heim 24:20 12:4 Tor 2 Iffert, Hannes

Heim 25:52 13:4 Tor 20 Gruber, Jona

Gast 26:03 13:5 7m mit Tor 9 Braun, Luca

Gast 26:43 13:6 Tor 9 Braun, Luca

Heim 27:37 14:6 Tor 11 Schmidt, Vince

Heim 29:57 15:6 Tor 21 Damm, Julian

Gast 31:01 15:7 Tor 10 Hollnack, Stefan

Heim 32:56 16:7 7m mit Tor 47 Garde, Hannes

Gast 34:56 2 Minuten 62 Schevardo, Lorenz

Heim 35:00 17:7 7m mit Tor 47 Garde, Hannes

Gast 36:04 17:8 Tor 9 Braun, Luca

Heim 36:31 18:8 Tor 21 Damm, Julian

Heim 37:11 19:8 Tor 24 Lippold, Maximilian

Heim 38:02 20:8 Tor 39 Kothe, Jannis

Heim 38:43 21:8 Tor 15 Backhaus, Ben

Gast 39:10 21:9 Tor 9 Braun, Luca

Heim 39:22 22:9 Tor 23 Fitozovic, Edin

Gast 40:04 22:9 7m ohne Tor 9 Braun, Luca

Gast 40:11 2 Minuten 9 Braun, Luca

Heim 40:29 23:9 Tor 23 Fitozovic, Edin

Heim 41:27 24:9 Tor 39 Kothe, Jannis

Gast 42:27 24:10 Tor 62 Schevardo, Lorenz

42:36 Auszeit Heim

Heim 43:13 25:10 7m mit Tor 47 Garde, Hannes

Gast 45:01 2 Minuten 14 Holschuh, Moritz

Heim 45:01 26:10 7m mit Tor 47 Garde, Hannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:44 26:11 Tor 26 Schmitt, Lukas

Heim 45:51 27:11 Tor 11 Schmidt, Vince

Gast 46:21 27:12 Tor 34 Iserinc, Can

Heim 46:48 28:12 Tor 22 Bikic, Denny

47:38 Auszeit Gast

Heim 48:29 2 Minuten 99 Rossel, Franco

Heim 49:50 29:12 Tor 24 Lippold, Maximilian

Gast 50:53 29:13 7m mit Tor 9 Braun, Luca

Heim 51:28 30:13 Tor 8 Pickenhahn, Luca

Gast 51:57 30:14 Tor 62 Schevardo, Lorenz

Heim 54:22 31:14 Tor 11 Schmidt, Vince

Heim 54:35 2 Minuten 2 Iffert, Hannes

Heim 56:34 32:14 Tor 47 Garde, Hannes

Heim 57:20 33:14 Tor 20 Gruber, Jona

Gast 58:16 33:15 Tor 15 Dries, Tom Lukas

Gast 58:27 2 Minuten 26 Schmitt, Lukas

Heim 58:27 34:15 7m mit Tor 47 Garde, Hannes

Heim 59:08 35:15 Tor 12 Kowalski, Nicola

Gast 59:37 35:16 Tor 34 Iserinc, Can
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